
                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRAS, Processo n.º 001/2019, Pregão Presencial n.º 001/2019, Registro 
de Preço n.º 001/2019 Errata: Na publicação do dia 23/01/2019, publicado no Diário Oficial dos Municípios 
Mineiros, Edição 2425 onde se lê “Processo 001/2019”, leia-se “Processo 002/2019” e onde se lê “Entrega 
dia 09/02/2019”, leia-se “Entrega dia 08/02/2019”. Teixeiras/MG, 23/01/2019. José Diogo Drumond Neto – 
Prefeito. 

 
 


